

ÅRSREDOVISNING

för

Mariestads Skärgårdstrafik AB

Org.nr. 556399-2535

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sonny Modig, Styrelseledamot

2022-11-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1990 och bedriver rederiverksamhet, framför allt båturer på Göta Kanal mellan Sjötorp och Töreboda.

Företagets säte är Mariestads kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 har påverkat företaget finansiellt även under detta verksamhetsår. Företagets omsättning har ökat men är inte tillbaka i den omfattning som innan pandemin. Företaget har under de första två månaderna beviljats stöd för korttidsarbete samt omställningsstöd.

Flerårsöversikt

Företaget har återhämtat sin omsättning till viss del efter Covid-19.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 638	421	4 491	4 193
Resultat efter finansiella poster	328	-744	186	-49
Soliditet (%)	95,12	78,05	97	85,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	37 319	1 832 954	-595 754	1 374 519
Balanseras i ny räkning			-595 754	595 754	0
Årets resultat				327 890	327 890
Belopp vid årets utgång	100 000	37 319	1 237 200	327 890	1 702 409

Mariestads Skärgårdstrafik AB

Org.nr. 556399-2535

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 237 200
Årets resultat	<u>327 890</u>
	1 565 090

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 565 090</u>
	1 565 090

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Mariestads Skärgårdstrafik AB

Org.nr. 556399-2535

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2		
Nettoomsättning		2 638 472	421 422
Övriga rörelseintäkter	2	239 646	482 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 878 118</u>	<u>904 379</u>
Rörelsekostnader			
Rederiets driftskostnader & varuinköp		-1 220 856	-329 803
Övriga externa kostnader		-474 732	-254 167
Personalkostnader	3	-696 854	-933 347
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-149 810	-122 016
Summa rörelsekostnader		<u>-2 542 252</u>	<u>-1 639 333</u>
Rörelseresultat		335 866	-734 954
Finansiella poster			
Räntekostnader		-7 976	-8 900
Summa finansiella poster		<u>-7 976</u>	<u>-8 900</u>
Resultat efter finansiella poster		327 890	-743 854
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	148 100
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>148 100</u>
Resultat före skatt		327 890	-595 754
Årets resultat		<u>327 890</u>	<u>-595 754</u>

Mariestads Skärgårdstrafik AB

Org.nr. 556399-2535

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	293 593	309 068
Båtar	5	545 454	545 454
Inventarier, verktyg och installationer	6	673 448	807 783
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 512 495</u>	<u>1 662 305</u>
Summa anläggningstillgångar		1 512 495	1 662 305
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		31 866	93 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 075	3 341
Summa kortfristiga fordringar		<u>102 941</u>	<u>97 125</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		174 140	1 497
Summa kassa och bank		<u>174 140</u>	<u>1 497</u>
Summa omsättningstillgångar		277 081	98 622
SUMMA TILLGÅNGAR		1 789 576	1 760 927

Mariestads Skärgårdstrafik AB

Org.nr. 556399-2535

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		37 319	37 319
Summa bundet eget kapital		<u>137 319</u>	<u>137 319</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 237 200	1 832 954
Årets resultat		327 890	-595 754
Summa fritt eget kapital		<u>1 565 090</u>	<u>1 237 200</u>
Summa eget kapital		1 702 409	1 374 519
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		18 845	3 668
Summa långfristiga skulder		<u>18 845</u>	<u>3 668</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	305 105
Förskott från kunder		18 408	1 886
Leverantörsskulder		12 379	31 132
Övriga skulder		20 339	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 196	44 617
Summa kortfristiga skulder		<u>68 322</u>	<u>382 740</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 789 576	1 760 927

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	33
Båtar, bilar och andra transportmedel	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kvarstående värde på båtar, uppgående till 545 454 kr motsvarar bedömt restvärde. Därför görs idag inte några avskrivningar.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Exceptionella intäkter	2021/2022	2020/2021
	Exceptionella intäkter ingår med följande belopp:		
	Omställningsstöd	38 091	193 209
	Stöd korttidsarbete	29 580	186 748
	Återbetalning från AGS-försäkringen	76 975	0
		<u>144 646</u>	<u>379 957</u>

Not 3	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,50

Noter till balansräkningen

Not 4	Byggnader och mark	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	515 825	515 825
	Utgående anskaffningsvärden	<u>515 825</u>	<u>515 825</u>
	Ingående avskrivningar	-206 757	-191 282
	Årets avskrivningar	<u>-15 475</u>	<u>-15 475</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-222 232</u>	<u>-206 757</u>
	Redovisat värde	293 593	309 068
Not 5	Båtar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 100 611	2 100 611
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 100 611</u>	<u>2 100 611</u>
	Ingående avskrivningar	-1 555 157	-1 555 157
	Utgående avskrivningar	<u>-1 555 157</u>	<u>-1 555 157</u>
	Redovisat värde	545 454	545 454
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 345 607	2 369 098
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-23 491</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 345 607	2 345 607
	Ingående avskrivningar	-1 537 824	-1 454 774
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	23 491
	Årets avskrivningar	<u>-134 335</u>	<u>-106 541</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 672 159</u>	<u>-1 537 824</u>
	Redovisat värde	673 448	807 783
Not 7	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
	Lån från aktieägare	18 845	3 668

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Andra ställda säkerheter	1 950 000	1 950 000
	Summa ställda säkerheter	<u>2 150 000</u>	<u>2 150 000</u>
Not 9	Eventualförpliktelser	2022-04-30	2021-04-30
	Eventualförpliktelser	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
		50 000	50 000
Not 10	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Lyrestad

Sonny Modig
Sonny Modig

2022-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022.

Samuel Ekdahl
Samuel Ekdahl
Auktoriserad revisor
